MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ALVORADA

GABINETE (ALVORADA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 43/2025 - GAB-ALV (11.01.15.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Alvorada-RS, 20 de março de 2025.

EDITAL Nº 16/2025, DE 11 DE MARÇO DE 2025.

DIVULGAÇÃO DOS CONTEMPLADOS

A Direção-geral do Campus Alvorada do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado
dos contemplados no sorteio realizado no dia 19/03/2025, voltado aos estudantes do campus,
para utilização de armários até o final do ano de 2025.

NÚMERO
ARMÁRIO

NOME CONTEMPLADO

1 José Arthur Fernandes Reis

2 Angelina Vitória de Mellos Candido

3 Bruno Lopes de Lopes

4 Najara Ramires de Lima

5 Nathanael Azambuja Carvalho

6* Maria Eduarda Azambuja Mello

7 João Gabriel da Costa Lovatto

8 Ariany Raquel Britto da Silva

9 Daniele Cardoso de Freitas Nascimento

10 Júlia Isadora Steinmetz da Rosa

11 Thayse de Paula Gomes

12 Max Dutra Timm Wepster

13 Luciana Janaína Martins Silva

14 Maria Eduarda da Silva da Rosa

15 Cristiane Beatriz Flores Castro de Canto

16* Enzo da Rosa Severino

17 Maria Eduarda Fraga da Silva

18 Vinicius da Silva Alves

19 Vitória Duarte Goulart

20 Rafael Slechticius da Silva

21 Fernanda Leal Fagundes

22 Patricia Gasperin Cardoso

23 Igor Munske Bastos

24 Luciana da Silva de Matos Pereira

25 Miguel Schornes Dias

26 Cesar Walker Braga da Rosa

27 Tiago Constantino Antunes Camargo

28 Thays Ottoni Goncalves

29 Janaína Franco

30 Cinara dos Santos Rodrigues

31 Abrahão Rafael do Rosario Teixeira Junior

32 Luis Eduardo Machado Aranda

33 Alice Rodrigues Souza

34 Michelle Rosalia Goncalves Schutz Lourenco

35 Laura Rosales de Avila de Oliveira

36 Clara Santiago Alves da Silva

37 Ana Clara da Silva Macedo

38 Giovana Casagrande Trajano

39 Nataly Lima Da Silva

40* Jasmin Padilha de Almeida

* Os armários 6, 16 e 40 estão em manutenção, assim que for possível a
utilização avisaremos os sorteados para retirar a chave.

SUPLENTES

 1 Regina de Souza Faria

2 Iago Chaves Lima

3 Emanuel da Silva Brilhante

4 Rosemar Silva

5 Gabrielly Fajardo dos Santos Maia

6 Vitória Gonçalves dos Santos

7 Miguel Marquês Batista Limões

8 Giovanna de Andrade Caurio

9 Helena Clair Silva Bernardes

10 Kamilly dos Santos Linhares

Alvorada, 20 de março de 2025.

____________________________
ADEMILDE IRENE PETZOLD PRADO

Diretora-Geral do IFRS Campus Alvorada
Portaria Nº º 131/2024

(Assinado digitalmente em 20/03/2025 13:21)
ADEMILDE IRENE PETZOLD PRADO

DIRETOR

IFRS / CA-ALV (11.01.15)

Matrícula: ###959#6

Processo Associado: 23739.000116/2025-86

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 43 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 20/03/2025 b41cf2ad4a

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf